
2026年1月1日

各 位

新 年 の ご 挨 拶

謹んで新年のご挨拶を申し上げます

旧年中は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます

昨今、社会におけるAI技術の進化は目覚ましく

私たちの生活様式やビジネスのあり方は大きな変革の時を迎えています

こうした激動の時代にあっても、創業から長きにわたり皆さまに支えられてきた歴史と信頼は

私たちにとって何よりの財産であり誇りです

「皆さまの生活を支える存在」であり続けるという使命を、いま改めて強く心に刻んでおります

本年、私たちは進化するAIやデジタル技術の活用を一層加速させてまいります

しかし、それは単なる効率化のみを目的とするものではありません

長年カタログを通じて培ってきた「温かみ」や「信頼」を最新技術と掛け合わせること

それにより、お客様一人ひとりの生活に深く寄り添う「新しい便利さ」と「驚きのある商品・サービス」を

提供することに、全力を注いでまいる所存です

また、長年取り組んでおります「京都」への地域貢献活動や、事業を通じたSDGsへの貢献につきましても

引き続き情熱を持って推進し、持続可能な社会の実現に向けて邁進いたします

本年も変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます

▼マスコミ関係者からのお問い合わせ先

株式会社ニッセンホールディングス 管理本部 広報担当 E‐mail： nissen-koho@nissen.co.jp

株式会社ニッセンホールディングス

代表取締役社長 羽渕 淳

mailto:nissen-koho@nissen.co.jp

